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基金來源、用途及餘絀表

單位：新臺幣元

臺北市地方教育發展基金─臺北市立北投幼兒園

 中華民國  112  年  7 月份 

40501709-1

本年度可用預算數 本     月     份 本年度截至本月份累計數

科目 以 前 年 度
保  留  數

本  年  度
法      定
預  算  數

本  年  度
奉 准先 行
辦  理  數

預算數實際數
比較增減

金額 %
預算數實際數

比較增減

金額 %
合計

基金來源  3,021,061 2,872,503  15,448,536 16,927,466-148,558  1,478,930-4.92 23,025,000  9.57 23,025,000

財產收入  150  153,667 146,400 150 -7,267 264,000 -4.73 264,000

財產處分收入  2,000 150  150 150 -1,850 4,000 -92.50 4,000

權利金收入  151,667 146,250 -5,417 260,000 -3.57 260,000

政府撥入收入  2,896,061 2,873,341  13,954,869 15,591,063-22,720  1,636,194-0.78 20,081,000  11.72 20,081,000

公庫撥款收入  2,896,061  13,954,869 2,896,061  13,954,869 20,081,000  20,081,000

政府其他撥入收入 -22,720  1,636,194-22,720  1,636,194

教學收入 -988  1,215,000 1,190,003-988 -24,997 2,430,000 -2.06 2,430,000

學雜費收入  1,215,000-988  1,190,003-988 -24,997 2,430,000 -2.06 2,430,000

其他收入  125,000  125,000-125,000 -125,000-100.00 250,000 -100.00 250,000

雜項收入  125,000  125,000-125,000 -125,000-100.00 250,000 -100.00 250,000

基金用途  3,021,061 1,154,964  15,266,536 15,105,571-1,866,097 -160,965-61.77 22,843,000 -1.05 72,000  22,915,000

學前教育計畫  2,836,003 1,070,938  14,342,470 14,321,281-1,765,065 -21,189-62.24 21,401,000 -0.15 21,401,000

一般行政管理計畫  91,558  681,066 478,786-91,558 -202,280-100.00 1,163,000 -29.70 1,163,000

建築及設備計畫  93,500 84,026  243,000 305,504-9,474  62,504-10.13 279,000  25.72 72,000  351,000

購建固定資產  243,000  72,000  315,000  84,026  93,500 -9,474 -10.13  305,504  243,000  62,504  25.72

其他  36,000  36,000 

本期賸餘(短絀)
期初基金餘額

 182,000  1,717,539  182,000 1,821,895 1,717,539  1,639,895  901.04-72,000  110,000

 1,245,467  45.26 3,997,408 2,752,000  2,752,000 2,752,000

解繳公庫
 98.34 2,885,303 2,934,000 5,819,303 2,862,000-72,000 2,934,000期末基金餘額

※本年度奉准先行辦理數含配合總預算追加預算辦理之購置固定資產。
註:



基金來源、用途及餘絀表

臺北市地方教育發展基金─臺北市立北投幼兒園

 中華民國  112  年  7 月份 

40501709-2

一、財產處分收入：依實際金額覈實認列。
二、政府其他撥入收入：
(一) RA1475  111學年度教保服務人員專業發展社群經費19,039元。
(二) RA1439  111(一)公立幼兒園就學補助代辦費不足數239,245元。
(三) RA1439  111(二)公立幼兒園就學補助代辦費1,141,730元。
(四) RA2416  112年度教育部補助教保研習計畫經費258,900元。
(五) RA1439  111(二)公立幼兒園就學補助代辦費餘款繳回22,720元。
三、雜項收入: 收入本期尚未發生，較分配數少收125,000元。
三、學前教育計畫：教育部補助111(二)公立幼兒園就學補助代辦費第一期等經費覈實支付。
四、一般行政管理計畫：業務費用等覈實支付賸餘。
五、建築及設備計畫：
(一)補辦預算72,000元購置幼兒園需要協助幼兒專業輔導服務個人電腦3臺計71,978元餘22元。
(二)購置桌上型電腦2部計55,804元及筆記型電腦1部計28,222元，共計84,026元



單位：新臺幣元
中華民國 112 年 7 月份

主要業務計畫執行明細表

臺北市地方教育發展基金─臺北市立北投幼兒園 40501709-3

業　　務　　計　　畫　　項　　目

名　　　稱 單位

本月數
及

累計數 實　際　數 預　算　數

數　　　　　　　　　　　量

占預算數％ 預　算　數

執　　　　　行　　　　　數

實　際　數
比較增減

金額 ％

累計數 -0.15

-62.24本月數學前教育計畫  1,070,938

 14,321,281

 2,836,003

 14,342,470

-1,765,065

-21,189



40501709-4

單位:新臺幣元

臺北市地方教育發展基金─臺北市立北投幼兒園

資本資產明細表
中華民國 112 年 7 月份

項       目
取得成本/
期初餘額

以前年度累計折
舊(耗)

/長期投資評價 增加數 減少數
期末帳面金額

本年度成本變動
本年度累計折舊 
(耗)/長期投資評

價變動數
備註

 5,578,457 -4,234,972  334,755  299,183 -22,602  1,356,455資產

非理財目的之長期投資

土地

土地改良物

房屋及建築

機械及設備  2,294,286 -1,761,622  256,055  140,832 -10,330  637,557

交通及運輸設備  601,340 -388,564  48,800  894  164,870

雜項設備  2,665,750 -2,084,786  78,700  104,596 -13,166  541,902

租賃資產

租賃權益改良

收藏品及傳承資產

購建中固定資產

遞耗資產

1.機械及設備:增加數計256,055元，變動原因為:(1)增置:預算購置類單眼數位相機2臺計70,800元、補辦預算購置個人電腦3臺計71,978元、購置桌上型電腦2部
計55,804元及筆記型電腦1部計28,222元。(2)受贈:以代辦經費購置投影機1臺計29,251元。減少數計140,832元，變動原因為:(1)報廢:經財政局核准報廢個人電腦3臺
計62,732元、防火牆1臺計37,100元、短焦投影機1臺計26,000元及印表機1臺計15,000元。
2.交通及運輸設備:減少數計48,800元，變動原因為:(1)報廢:經財政局核准報廢錄影主機1臺計16,800元及擴音機1臺計32,000元。
3.雜項設備:增加數計78,700元，變動原因為:(1)增置:預算購置木背版雙層櫃2座計23,600元、倒角三格櫃2座計33,600元及餐具櫃2座計21,500元。減少數
計104,596元，變動原因為:(1)報廢:經財政局核准報廢辦公室屏風桌椅組1組計15,736元、沙發椅1組計11,260元、投影機1臺計22,100元及公佈欄1座計55,500元。
4.電腦軟體:減少數計4,955元，變動原因為:(1)無形資產攤銷:截至112年7月止累計攤銷金額4,955元。

註：



40501709-5

單位:新臺幣元

臺北市地方教育發展基金─臺北市立北投幼兒園

資本資產明細表
中華民國 112 年 7 月份

項       目
取得成本/
期初餘額

以前年度累計折
舊(耗)

/長期投資評價 增加數 減少數
期末帳面金額

本年度成本變動
本年度累計折舊 
(耗)/長期投資評

價變動數
備註

權利

電腦軟體  17,081  4,955  12,126 係因電腦軟體不入財
產管理系統。

發展中之無形資產

其他

1.機械及設備:增加數計256,055元，變動原因為:(1)增置:預算購置類單眼數位相機2臺計70,800元、補辦預算購置個人電腦3臺計71,978元、購置桌上型電腦2部
計55,804元及筆記型電腦1部計28,222元。(2)受贈:以代辦經費購置投影機1臺計29,251元。減少數計140,832元，變動原因為:(1)報廢:經財政局核准報廢個人電腦3臺
計62,732元、防火牆1臺計37,100元、短焦投影機1臺計26,000元及印表機1臺計15,000元。
2.交通及運輸設備:減少數計48,800元，變動原因為:(1)報廢:經財政局核准報廢錄影主機1臺計16,800元及擴音機1臺計32,000元。
3.雜項設備:增加數計78,700元，變動原因為:(1)增置:預算購置木背版雙層櫃2座計23,600元、倒角三格櫃2座計33,600元及餐具櫃2座計21,500元。減少數
計104,596元，變動原因為:(1)報廢:經財政局核准報廢辦公室屏風桌椅組1組計15,736元、沙發椅1組計11,260元、投影機1臺計22,100元及公佈欄1座計55,500元。
4.電腦軟體:減少數計4,955元，變動原因為:(1)無形資產攤銷:截至112年7月止累計攤銷金額4,955元。

註：



臺北市地方教育發展基金─臺北市立北投幼兒園

中華民國 112 年 7 月份
單位：新臺幣元

40501709-6

固定資產建設改良擴充執行情形明細表

科 目 名 稱

本　年　度　可　用　預　算　數

以　前
年　度
保留數

本年度
法　定
預算數

本年度
奉准先
行

調整數

累　計
預　算
分配數

執　　　行　　　情　　　形

比較增減

實支數 應付
未付數

金額％
合　計

合計 ％

差異或落
後 原 因

改進
措施

  累  計  執  行  數

建築及設備計畫

累積執
行數占
可用預
算數%

土地
土地
購建中固定資產
土地改良物
土地改良物
購建中固定資產
房屋及建築
房屋及建築
購建中固定資產
機械及設備  164,300  72,000  236,300  164,300  226,804  226,804  62,504 138.04  38.04  95.98

機械及設備  164,300  72,000  236,300  164,300  226,804  226,804  138.04  62,504  38.04 補辦預算臺北市公立及非
營利幼兒園需要協助幼兒
專業輔導服務購置個人電
腦3臺計71,978元，購置
桌上型電腦2部
計55,804元及筆記型電
腦1部計28,222元，共
計156,004元。

 95.98

購建中固定資產
交通及運輸設備
交通及運輸設備
購建中固定資產
雜項設備  78,700  78,700  78,700  78,700  78,700  100.00  100.00

雜項設備  78,700  78,700  78,700  78,700  78,700  100.00  100.00

購建中固定資產
租賃資產

※本年度奉准先行辦理數含配合總預算追加預算辦理之購建固定資產 。



臺北市地方教育發展基金─臺北市立北投幼兒園

中華民國 112 年 7 月份
單位：新臺幣元

40501709-7

固定資產建設改良擴充執行情形明細表

科 目 名 稱

本　年　度　可　用　預　算　數

以　前
年　度
保留數

本年度
法　定
預算數

本年度
奉准先
行

調整數

累　計
預　算
分配數

執　　　行　　　情　　　形

比較增減

實支數 應付
未付數

金額％
合　計

合計 ％

差異或落
後 原 因

改進
措施

  累  計  執  行  數

建築及設備計畫

累積執
行數占
可用預
算數%

租賃資產
其他
其他

總　計  243,000  72,000  315,000  243,000  305,504  305,504  62,504 125.72  25.72  96.99

※本年度奉准先行辦理數含配合總預算追加預算辦理之購建固定資產 。



中華民國 112 年 7 月份 單位：新臺幣元

40501709-8臺北市地方教育發展基金─臺北市立北投幼兒園

非理財目的之長期投資、購置無形資產及遞延支出執行情形明細表

科 目 名 稱

本　年　度　可　用　預　算　數

以前年度
保留數

本年度法定
預算數

累計預算
分配數
(2)

執　　　行　　　情　　　形

比較增減

實支數
(3)

應付未付數
(4)

金額

合　計
(1) 合計

(5)=(3)+(4)
％

差異或落
後 原 因

改進
措施

  累  計  執  行  數

累積執
行數占
可用預
算數%％

52 購置無形資產  36,000  36,000

521 購置電腦軟體  36,000  36,000

522 購置權利

54 遞延支出

541 遞延修繕房屋建築支出

542 其他遞延支出

總　計  36,000  36,000  0.00  0.00



單位：新臺幣元

40501709-9

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市立北投幼兒園

平衡表
中華民國112年7月31日

金額 %%金額 科目科目

負    債  40,492,452  84.95

流動負債  1,464,200  3.07

應付款項  1,464,200  3.07

應付代收款  1,464,200  3.07

應付費用  0  0.00

其他負債  39,028,252  81.87

什項負債  39,028,252  81.87

存入保證金  193,455  0.41

應付退休及離職金  445,552  0.93

應付代管資產  38,389,245  80.53

暫收及待結轉帳項  0  0.00

 7,175,758

 7,175,758
 7,175,758

 15.05
 15.05

 15.05

淨資產
淨資產
淨資產

 11.20累積餘額  5,340,893

 1,834,865本期賸餘  3.85

資    產  47,668,210  100.00

流動資產  4,546,283  9.54

現金  4,471,083  9.38

銀行存款  4,421,083  9.27

銀行存款-公庫存款  2,799,873  5.87

銀行存款-保管款  1,333,706  2.80
銀行存款-代繳費款
專戶

 287,504  0.60

零用及週轉金  50,000  0.10

應收款項  0  0.00

其他應收款  0  0.00

預付款項  75,200  0.16

預付費用  75,200  0.16

長期貸墊款及準備金  3,339,782  7.01

準備金  3,339,782  7.01

退休及離職準備金  445,552  0.93

信託代理與保證資產  0 信託代理與保證負債  0
註：本表編製基礎係依會計法刪除第二十九條後，納入固定資產及長期負債等科目，與預算編列基礎不同。



單位：新臺幣元

40501709-10

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市立北投幼兒園

平衡表
中華民國112年7月31日

金額 %%金額 科目科目

合計：  47,668,210其他準備金  2,894,230  6.07

其他準備金-其他  2,894,230  6.07

固定資產  1,344,329  2.82

機械及設備  637,557  1.34

機械及設備  2,409,509  5.05

累計折舊-機械及設備 -1,771,952 -3.72

交通及運輸設備  164,870  0.35

交通及運輸設備  552,540  1.16
累計折舊-交通及運輸設
備

-387,670 -0.81

雜項設備  541,902  1.14

雜項設備  2,639,854  5.54

累計折舊-雜項設備 -2,097,952 -4.40

無形資產  12,126  0.03

無形資產  12,126  0.03

電腦軟體  12,126  0.03

信託代理與保證資產  0 信託代理與保證負債  0
註：本表編製基礎係依會計法刪除第二十九條後，納入固定資產及長期負債等科目，與預算編列基礎不同。



單位：新臺幣元

40501709-11

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市立北投幼兒園

平衡表
中華民國112年7月31日

金額 %%金額 科目科目

其他資產  38,425,690  80.61

什項資產  38,425,690  80.61

暫付及待結轉帳項  36,445  0.08

代管資產  38,389,245  80.53
代管資產-土地改良
物

 6,421  0.01

代管資產-房屋建築
及設備

 38,382,824  80.52

合計：  47,668,210

信託代理與保證資產  0 信託代理與保證負債  0
註：本表編製基礎係依會計法刪除第二十九條後，納入固定資產及長期負債等科目，與預算編列基礎不同。



收入支出表

單位：新臺幣元

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市立北投幼兒園

中華民國112年7月份

40501709-12

科目
金額

累計數本月數

收入  2,872,503  16,956,717
財產收益  150  146,400
財產孳息收入  146,250
財產交易利益  150  150

政府撥入收入  2,873,341  15,591,063
公庫撥款收入  2,896,061  13,954,869
政府其他撥入收入 -22,720  1,636,194

教學收入 -988  1,190,003
學雜費收入 -988  1,190,003

其他收入  29,251
受贈收入  29,251
雜項收入  0

支出  1,117,633  15,121,852
人事支出  1,037,175  10,871,007
人事支出  1,037,175  10,871,007

業務支出  33,763  3,894,660
業務支出  33,763  3,894,660

財產損失  2,942
財產交易損失  2,942

折舊、折耗及攤銷  46,695  318,843
固定資產折舊  45,988  313,888
無形資產攤銷  707  4,955

其他支出  34,400
其他支出  34,400



收入支出表

單位：新臺幣元

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市立北投幼兒園

中華民國112年7月份

40501709-13

科目
金額

累計數本月數

本期賸餘（短絀）

期初淨資產
解繳公庫
期末淨資產

 1,754,870  1,834,865

 7,175,758

註：

 5,340,893

本表編製基礎係依會計法刪除第二十九條後，平衡表已納入固定資產與長期負債等科目，與預算編列基礎不同。



單位：新臺幣元

預算執行與會計收支對照表

40501709-14

 中華民國  112  年  7 月份 

臺北市地方教育發展基金─臺北市立北投幼兒園

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

基金來源 收入 16,927,466  16,956,717 29,251

 146,400  146,400財產收入 財產收益

 15,591,063  15,591,063政府撥入收入 政府撥入收入

 1,190,003  1,190,003教學收入 教學收入

 29,251 29,251其他收入 其他收入

基金用途 支出 15,105,571  15,121,852 16,281

 10,871,007  10,871,007用人費用 人事支出

 1,017,623  3,894,660 2,877,037服務費用 業務支出

 142,188 -142,188材料及用品費

 6,965 -6,965稅捐及規費(強制費)

 2,727,884 -2,727,884會費、捐助、補助、分攤、照
護、救濟與交流活動費

 2,942 2,942資產短絀 財產損失

 318,843 318,843 折舊、折耗及攤銷

 34,400  34,400其他 其他支出

 305,504 -305,504購建固定資產、無形資產及非
理財目的之長期投資

本期賸餘(短絀)
期初基金餘額

本期賸餘(短絀)
期初淨資產

 1,821,895  1,834,865 12,970
 3,997,408  1,343,485  5,340,893

解繳公庫 解繳公庫
期末基金餘額  5,819,303  1,356,455  7,175,758 期末淨資產



單位：新臺幣元

預算執行與會計收支對照表

40501709-15

 中華民國  112  年  7 月份 

臺北市地方教育發展基金─臺北市立北投幼兒園

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

註： 一、預算項目執行數不列為會計收支：
預算項目「購建固定資產、無形資產及非理財目的之長期投資」(不含遞延支出)執行數30萬5,504元，已列入機械及設備等相關資產科目並
於平衡表表達。
二、預算項目對應不同會計科目：
預算項目「服務費用」101萬7,623元與會計科目「業務支出」387萬4,660元間之調整數287萬7,037元，係「材料及用品費」14萬2,188元、
「稅捐及規費(強制費)」6,965元、「會費、捐助、補助、分攤、照護、救濟與交流活動費」(不含捐助、補助與獎助)272萬7,884元之調整
數合計。
三、未編列預算項目，惟實際執行產生會計收支：
1.會計科目「其他收入」其中2萬9,251元係以來源為非政府機關之應付代收款購置固定資產所發生利益，應自調整數欄位扣除。
2.會計科目「折舊、折耗及攤銷」27萬2,148元，係採用權責發生基礎所產生之評價科目。
3.會計科目「財產損失」2,942元，係報廢固定資產所發生損失等。
四、其他：無。



銀行存款-縣市存款調節表
中華民國 112 年 7 月份

單位：新臺幣元

40501709-16臺北市地方教育發展基金─臺北市立北投幼兒園

平衡表帳面餘額 支付科對帳單之餘額 平衡表減支付科差額 差異原因說明

 2,799,873  5,694,103 支付處對帳單餘額含其他
準備金-其他2,894,230元。

-2,894,230





































臺北市立北投幼兒園

地方教育發展基金

平衡表科目明細表

中 華 民 國 112年7月31日 單位：新臺幣元

日
期

摘　　　要
金　　　額

小　計 合　計
備　　註

 2,799,873銀行存款-公庫存款
 2,799,873

 1,333,706銀行存款-保管款
 1,333,706

 287,504銀行存款-代繳費款專戶
 287,504

 50,000零用及週轉金
 50,000

 75,200預付費用
 15,200 54110402教育部補助教保專業知能研習經

費
 60,000 54121002一般教學

 445,552退休及離職準備金
 445,552ED1001 約僱人員離職儲金

 2,894,230其他準備金-其他
 2,894,230GD2001 應付代收款結餘轉入

 36,445暫付及待結轉帳項
 12,834CF2506 112年度臨時特殊教育助理員補助經

費
 2,173KD1012 寒假(冬令營及課後留園)

 325KD1021 112學年度第一學期幼兒材料費
 16,113KD1027 111學年度第二學期課後留園
 5,000KD1031 教育局各項補助款

 6,421代管資產-土地改良物
 6,421

 38,382,824代管資產-房屋及建築設備
 38,382,824

 1,464,200應付代收款
 3,800CB2431 111學年度教保專業發展社群經費

 455CF2506 112年度臨時特殊教育助理員補助經
費

 103,848KD1001 健保費
 50,085KD1002 勞保費
 75,715KD1003 勞工退休金提繳費
 56,820KD1006 公用事業費

 880,149KD1011 暑假(夏令營及課後留園)
 130,000KD1013 其他
 117,605KD1014 代賑工勞健保費
 40,569KD1024 111學年度第二學期幼兒伙食費
 5,154KD1027 111學年度第二學期課後留園

 193,455存入保證金
 150,000QD2002 履約保證金

40501709-1



臺北市立北投幼兒園

地方教育發展基金

平衡表科目明細表

中 華 民 國 112年7月31日 單位：新臺幣元

日
期

摘　　　要
金　　　額

小　計 合　計
備　　註

 43,455QD2005 110年遊戲場整修工程保固
金1100923-1120922(三泰)

 445,552應付退休及離職金
 445,552

 38,389,245應付代管資產
 38,389,245

 2,409,509機械及設備
 2,409,509

-1,771,952累計折舊-機械及設備
-1,771,952

 552,540交通及運輸設備
 552,540

-387,670累計折舊-交通及運輸設備
-387,670

 2,639,854雜項設備
 2,639,854

-2,097,952累計折舊-雜項設備
-2,097,952

 12,126電腦軟體
 12,126

40501709-2



40501709-1

臺北市地方教育發展基金－臺北市立北投幼兒園
各項費用彙計表

中華民國112年7月份
單位：新臺幣元

科目名稱 全年度預算數 截至本月執行數
金額 %

比較增減(-)

1 用人費用  10,871,007 -5,308,993 -32.81 16,180,000
11 正式員額薪資  10,271,424  7,255,921 -3,015,503 -29.36
113 職員薪金  9,549,024  6,769,761 -2,779,263 -29.11
114 工員工資  722,400  486,160 -236,240 -32.70

12 聘僱及兼職人員薪資  57,200  14,579 -42,621 -74.51
124 兼職人員酬金  57,200  14,579 -42,621 -74.51

13 超時工作報酬  479,115  96,678 -382,437 -79.82
131 加班費  479,115  96,678 -382,437 -79.82

15 獎金  1,895,219  1,575,190 -320,029 -16.89
151 考績獎金  636,340  254,825 -381,515 -59.95
152 年終獎金  1,258,879  1,320,365  61,486 4.88

16 退休及卹償金  1,526,472  834,492 -691,980 -45.33
161 職員退休及離職金  1,483,128  812,316 -670,812 -45.23
162 工員退休及離職金  43,344  22,176 -21,168 -48.84

18 福利費  1,950,570  1,094,147 -856,423 -43.91
181 分擔員工保險費  963,000  628,961 -334,039 -34.69
183 傷病醫藥費  47,300  24,000 -23,300 -49.26
185 員工通勤交通費  200,340  97,436 -102,904 -51.36
18Y 其他福利費  739,930  343,750 -396,180 -53.54

2 服務費用  1,017,623 -1,142,377 -52.89 2,160,000
21 水電費  280,174  130,732 -149,442 -53.34
212 工作場所電費  237,000  106,249 -130,751 -55.17
214 工作場所水費  23,013  15,483 -7,530 -32.72
216 氣體費  20,161  9,000 -11,161 -55.36

23 旅運費  16,200  2,890 -13,310 -82.16
231 國內旅費  16,200  2,890 -13,310 -82.16



40501709-2

臺北市地方教育發展基金－臺北市立北投幼兒園
各項費用彙計表

中華民國112年7月份
單位：新臺幣元

科目名稱 全年度預算數 截至本月執行數
金額 %

比較增減(-)

24 印刷裝訂與廣告費  3,000 -3,000 -100.00
241 印刷及裝訂費  3,000 -3,000 -100.00

25 修理保養及保固費  355,900  226,003 -129,897 -36.50
252 一般房屋修護費  105,750  48,943 -56,807 -53.72
255 機械及設備修護費  3,400 -3,400 -100.00
257 雜項設備修護費  246,750  177,060 -69,690 -28.24

27 一般服務費  835,332  359,497 -475,835 -56.96
276 佣金、匯費、經理費及手續費  1,176  1,270  94 7.99
279 外包費  766,696  354,132 -412,564 -53.81
27D 計時與計件人員酬金  31,460  4,095 -27,365 -86.98
27F 體育活動費  36,000 -36,000 -100.00

28 專業服務費  597,394  271,073 -326,321 -54.62
285 講課鐘點、稿費、出席審查及查詢費  455,000  205,580 -249,420 -54.82
287 委託檢驗 (定) 試驗認證費  12,090  2,400 -9,690 -80.15
28Y 其他專業服務費  130,304  63,093 -67,211 -51.58

29 公共關係費  72,000  27,428 -44,572 -61.91
291 公共關係費  72,000  27,428 -44,572 -61.91

3 材料及用品費  142,188 -385,812 -73.07 528,000
32 用品消耗  528,000  142,188 -385,812 -73.07
321 辦公（事務）用品  84,000  29,537 -54,463 -64.84
328 醫療用品（非醫療院所使用）  15,000  1,119 -13,881 -92.54
32Y 其他用品消耗  429,000  111,532 -317,468 -74.00

4 租金、償債、利息及相關手續費 -10,000 -100.00 10,000
41 地租及水租  10,000 -10,000 -100.00
413 場地租金  10,000 -10,000 -100.00

5 購建固定資產、無形資產、非理財目的之長期投資及營舍與設施工程支出  305,504  26,504 9.50 279,000



40501709-3

臺北市地方教育發展基金－臺北市立北投幼兒園
各項費用彙計表

中華民國112年7月份
單位：新臺幣元

科目名稱 全年度預算數 截至本月執行數
金額 %

比較增減(-)

51 購建固定資產  243,000  305,504  62,504 25.72
514 購置機械及設備  164,300  226,804  62,504 38.04
516 購置雜項設備  78,700  78,700 0.00

52 購置無形資產  36,000 -36,000 -100.00
521 購置電腦軟體  36,000 -36,000 -100.00

6 稅捐及規費(強制費)  6,965 -35,035 -83.42 42,000
63 房屋稅  28,396 -28,396 -100.00
631 一般房屋稅  28,396 -28,396 -100.00

64 消費與行為稅  13,604  6,965 -6,639 -48.80
644 營業稅  13,604  6,965 -6,639 -48.80

7 會費、捐助、補助、分攤、照護、救濟與交流活動費  2,727,884 -820,116 -23.11 3,548,000
71 會費  1,000  1,000 0.00
713 職業團體會費  1,000  1,000 0.00

74 補貼、獎勵、慰問、照護與救濟  3,547,000  2,726,884 -820,116 -23.12
743 獎勵費用  10,800 -10,800 -100.00
744 慰問、照護及濟助金  20,000  20,000
74Y 其他補貼、獎勵、慰問、照護與救濟  3,536,200  2,706,884 -829,316 -23.45

9 其他  34,400 -61,600 -64.17 96,000
91 其他支出  96,000  34,400 -61,600 -64.17
91Y 其他  96,000  34,400 -61,600 -64.17
合       計  22,843,000  15,105,571 -7,737,429 -33.87



請購或付款
內容摘要

憑單日期
傳票日期

中華民國112年1月1日至112年7月31日
一百一十二年度預算備查簿(依分支排序)

臺北市地方教育發展基金－臺北市立北投幼兒園

40501709-1

預算科目/分支計畫/用途別
沖
銷

用途別簽證餘
額該請購項簽
證數減實支數

用途別實支數計
該請購項實支數
該實付項實支數

憑單號
收回書
傳票號

該請購項
簽證數

請購
部門

請購
日期

請購號
憑單號

可用預
算餘額

可用分
配餘額

累計分配數
當月分配數預算金額

5 基金用途  22,843,000  7,302,941  15,105,571  434,488-273,523 15,266,536

54 學前教育計畫  21,401,000  6,965,116  14,321,281  114,603-93,414 14,342,470

541 學前教育  21,401,000  6,965,116  14,321,281  114,603-93,414 14,342,470

54100101 人員維持費  14,835,920  4,585,001  10,216,981  33,938 10,169,818 -47,163

113 職員薪金  9,549,024  6,901,824  2,776,050  6,769,761  3,213 132,063

114 工員工資  722,400  487,290  235,110  486,160  1,130 1,130

131 加班費  307,805  249,653  58,152-58,152

151 考績獎金  636,340  254,825  351,920  254,825  29,595

152 年終獎金  1,258,879  1,258,879 -61,486  1,320,365-61,486

161 職員退休及離職金  1,243,128  620,000  630,547  612,581 7,419

162 工員退休及離職金  43,344  20,000  21,168  22,176-2,176

181 分擔員工保險費  963,000  563,000  334,039  628,961-65,961

18Y 其他福利費  112,000  64,000  48,000  64,000

54110401 教保服務人員專業發
展社群計畫

-21,976  20,976  1,000-20,976

285 講課鐘點、稿費、出
席審查及查詢費

-17,500  17,500-17,500

32Y 其他用品消耗 -4,476  3,476  1,000-3,476

54110402 教育部補助教保專業
知能研習經費

-24,100  24,100-24,100

285 講課鐘點、稿費、出
席審查及查詢費

-18,000  18,000-18,000

32Y 其他用品消耗 -6,100  6,100-6,100

54121002 一般教學  1,216,250  586,289  576,096  53,865 718,044  141,948

124 兼職人員酬金  57,200  35,750  42,621  14,579 21,171

131 加班費  9,250  5,150  7,498  1,752 3,398



請購或付款
內容摘要

憑單日期
傳票日期

中華民國112年1月1日至112年7月31日
一百一十二年度預算備查簿(依分支排序)

臺北市地方教育發展基金－臺北市立北投幼兒園

40501709-2

預算科目/分支計畫/用途別
沖
銷

用途別簽證餘
額該請購項簽
證數減實支數

用途別實支數計
該請購項實支數
該實付項實支數

憑單號
收回書
傳票號

該請購項
簽證數

請購
部門

請購
日期

請購號
憑單號

可用預
算餘額

可用分
配餘額

累計分配數
當月分配數預算金額

185 員工通勤交通費  200,340  116,865  102,904  97,436 19,429

212 工作場所電費  237,000  140,000  130,751  106,249 33,751

214 工作場所水費  23,013  15,000  7,530  15,483-483

216 氣體費  20,161  11,761  9,661  9,000  1,500 2,761

231 國內旅費  6,200  3,700  2,850  2,890  460 810

252 一般房屋修護費  105,750  61,750  28,607  48,943  28,200 12,807

257 雜項設備修護費  246,750  144,250  55,190  177,060  14,500-32,810

276 佣金、匯費、經理費
及手續費

 1,176  588 -424  1,270  330-682

27D 計時與計件人員酬金  31,460  18,000  27,365  4,095 13,905

27F 體育活動費  36,000  36,000  36,000 36,000

287 委託檢驗 (定) 試驗認
證費

 12,090  2,400  2,815  2,400  6,875

28Y 其他專業服務費  81,000  45,000  40,857  40,143 4,857

328 醫療用品（非醫療院
所使用）

 15,000  9,000  13,881  1,119 7,881

32Y 其他用品消耗  27,060  19,630  783  24,277  2,000-4,647

743 獎勵費用  10,800  10,800

91Y 其他  96,000  53,200  66,600  29,400 23,800

54121004 電腦專案計畫  3,400  3,400

255 機械及設備修護費  3,400  3,400

54121008 教職員退休及撫卹給
付

 258,000  41,265  216,735 172,000 -44,735

161 職員退休及離職金  240,000  160,000  40,265  199,735-39,735

18Y 其他福利費  18,000  12,000  6,000  12,000

91Y 其他 -5,000  5,000-5,000



請購或付款
內容摘要

憑單日期
傳票日期

中華民國112年1月1日至112年7月31日
一百一十二年度預算備查簿(依分支排序)

臺北市地方教育發展基金－臺北市立北投幼兒園

40501709-3

預算科目/分支計畫/用途別
沖
銷

用途別簽證餘
額該請購項簽
證數減實支數

用途別實支數計
該請購項實支數
該實付項實支數

憑單號
收回書
傳票號

該請購項
簽證數

請購
部門

請購
日期

請購號
憑單號

可用預
算餘額

可用分
配餘額

累計分配數
當月分配數預算金額

54121009 教職員福利互助補助  657,230  345,480  311,750 18,000 -293,750

183 傷病醫藥費  47,300  18,000  23,300  24,000-6,000

18Y 其他福利費  609,930  342,180  267,750-267,750

744 慰問、照護及濟助金 -20,000  20,000-20,000

54121014 對特定對象之捐補助 -1,358,254  1,358,254-1,358,254

74Y 其他補貼、獎勵、慰
問、照護與救濟

-1,358,254  1,358,254-1,358,254

54121015 使用有機食材計畫  36,200  15,592  20,608 20,608

74Y 其他補貼、獎勵、慰
問、照護與救濟

 36,200  20,608  15,592  20,608

54121018 運動會  44,000  44,000

131 加班費  14,060  14,060

285 講課鐘點、稿費、出
席審查及查詢費

 16,000  16,000

32Y 其他用品消耗  3,940  3,940

413 場地租金  10,000  10,000

54121020 社區教保資源中心  100,000  20,671  79,329 64,000 -15,329

285 講課鐘點、稿費、出
席審查及查詢費

 76,000  50,000  18,000  58,000-8,000

32Y 其他用品消耗  24,000  14,000  2,671  21,329-7,329

54121039 性別平等教育宣導活
動

 10,000  10,000 10,000  10,000

285 講課鐘點、稿費、出
席審查及查詢費

 8,000  8,000  8,000 8,000

32Y 其他用品消耗  2,000  2,000  2,000 2,000

54121042 小田園教育體驗學習  20,000  10,070  9,930 10,000  70

285 講課鐘點、稿費、出
席審查及查詢費

 10,000  5,000  420  9,580-4,580



請購或付款
內容摘要
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傳票日期

中華民國112年1月1日至112年7月31日
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預算科目/分支計畫/用途別
沖
銷

用途別簽證餘
額該請購項簽
證數減實支數

用途別實支數計
該請購項實支數
該實付項實支數

憑單號
收回書
傳票號

該請購項
簽證數

請購
部門

請購
日期

請購號
憑單號

可用預
算餘額

可用分
配餘額

累計分配數
當月分配數預算金額

32Y 其他用品消耗  10,000  5,000  9,650  350 4,650

54130403 幼兒園安全教育研習  450,000  450,000 225,000  225,000

231 國內旅費  10,000  5,000  10,000 5,000

241 印刷及裝訂費  3,000  1,500  3,000 1,500

285 講課鐘點、稿費、出
席審查及查詢費

 153,000  76,500  153,000 76,500

32Y 其他用品消耗  284,000  142,000  284,000 142,000

54130427 辦理不利條件幼兒專
業輔導方案

 3,500,000  2,171,978  1,328,022 2,800,000  1,471,978

74Y 其他補貼、獎勵、慰
問、照護與救濟

 3,500,000  2,800,000  2,171,978  1,328,022 1,471,978

54130432 教保專業知能研習  270,000  85,700  158,500  25,800 135,000 -23,500

285 講課鐘點、稿費、出
席審查及查詢費

 192,000  96,000  69,500  102,500  20,000-6,500

32Y 其他用品消耗  78,000  39,000  16,200  56,000  5,800-17,000

5L 一般行政管理計畫  1,163,000  364,329  478,786  319,885-117,605 681,066

5L1 行政管理及推展  1,163,000  364,329  478,786  319,885-117,605 681,066

5L100201 一般業務  1,163,000  364,329  478,786  319,885 681,066  202,280

131 加班費  148,000  88,000  108,760  36,774  2,466 51,226

279 外包費  766,696  437,906  125,770  354,132  286,794 83,774

28Y 其他專業服務費  49,304  28,000  8,229  22,950  18,125 5,050

291 公共關係費  72,000  42,000  43,307  27,428  1,265 14,572

321 辦公（事務）用品  84,000  49,000  43,228  29,537  11,235 19,463

631 一般房屋稅  28,396  28,396  28,396 28,396

644 營業稅  13,604  7,764  6,639  6,965 799

713 職業團體會費  1,000  1,000-1,000



請購或付款
內容摘要

憑單日期
傳票日期

中華民國112年1月1日至112年7月31日
一百一十二年度預算備查簿(依分支排序)

臺北市地方教育發展基金－臺北市立北投幼兒園

40501709-5

預算科目/分支計畫/用途別
沖
銷

用途別簽證餘
額該請購項簽
證數減實支數

用途別實支數計
該請購項實支數
該實付項實支數

憑單號
收回書
傳票號

該請購項
簽證數

請購
部門

請購
日期

請購號
憑單號

可用預
算餘額

可用分
配餘額

累計分配數
當月分配數預算金額

5M 建築及設備計畫  279,000 -26,504  305,504-62,504 243,000

5M4 其他設備  243,000 -62,504  305,504-62,504 243,000

5M440005 資訊設備  93,500  9,474  84,026 93,500  9,474

514 購置機械及設備  93,500  93,500  9,474  84,026 9,474

5M440008 幼兒園設備  149,500  149,500 149,500

514 購置機械及設備  70,800  70,800  70,800

516 購置雜項設備  78,700  78,700  78,700

5M440100 學校自行增設分項
計畫

514 購置機械及設備

5M440101 辦理不利條件幼兒
專業輔導方案

-71,978  71,978-71,978

514 購置機械及設備 -71,978  71,978-71,978

5M5 無形資產  36,000  36,000

5M540005 資訊設備  36,000  36,000

521 購置電腦軟體  36,000  36,000


